Accessoires inclus:
Plaque de fixation
Tubes d’aspiration
Sac de collecte
Sur demande:
Moteur monophasé
CONÇU POUR UNE UTILISATION INDUSTRIELLE,
IL EST UTILISÉ POUR L’ASPIRATION DES POUDRES

3000
rpm
35
60
80
80
100
420
420
420
2.400
2.400
mm M3/h
TYPE A B C D
mm mm mm mm
ASPO.25/35 285 270 35 220
ASPO.25/60 285 270 60 220
ASPO.25/80 285 270 80 220
ASP.1.5/80 405 400 80 390
ASP.1.5/100 405 400 100 390
DONNÉES TECHNIQUES ASPIRATEURS
Bouche
aspirante
Les illustrations peuvent comprendre des accessoires optionnels. Stefani S.r.l. se réserve le droit d’apporter des modifications ou des améliorations sans préavis.